
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90003/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 1 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

 GRUPO 1 | 48 itens

Aguardando julgamento

Valor estimado (total) R$ 297.592,5800

 

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90003/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 



Avisos (2) Impugnações (0) Esclarec

25/06/2025 14:24



Senhores licitantes, informo que a sessão

será suspensa para diligência de abertura

de chamado do Comprasgov em virtude

de instabilidade no sistema. A sessão será

reaberta dia 30/06/2025 às 9h30 (horário

de Brasília/DF)



25/06/2025 12:01



Considerando que o Pregão Eletrônico n°



Operação realizada com sucesso!

25/06/2025, 14:24 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=JP&identificador=38934205900032025 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

